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Andújar Jurado, Rosa María

Frati , Simonetta

García González, María Jesús

Garrido Ruisanchez, Marta

González Soriano, Juana

Herrera De Morales, Maryori del Va

Montoya Morales, Isabel María

Páez Soto, María del Carmen

Pérez San José, María Clara Inma

Reading , Stacy Dawn

Rosu , Nicoleta Gina

Urkuhart , Dana Louis

Vizcaíno Flores, Rosa María

Candidato/a D.N.I.

30822370R

X1238079N

34845232W

47025602D

52807502P

025031917

75227335Q

31667125N

9294711C

X1852859W

X9357586J

X1539263B

45583905K

AMPA "El Jalí"

A.M.P.A. a la que representa

PAPELETA DE VOTO PARA EL SECTOR DE MADRES/PADRES/TUTORES

AÑO ACADÉMICO: 2010/2011

Puede seleccionar un máximo de 8 candidatos/as

ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR


